АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01»    марта    2013 г.                       №  8

с. Октябрьский

О выделении транспорта для нужд

оповещения и вызова граждан,

пребывающих в запасе,  на сборный пункт

    П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 Для нужд оповещения по населенным пунктам района в период проведения

мобилизации от муниципального образования «Октябрьское»   ВЫДЕЛИТЬ (по

согласованию):

Автомашину  УАЗ-3162       № 291

Автомашину  УАЗ-392254   № 295

Автомашину ВАЗ-21054                 № 750

Глава муниципального образования

«Октябрьское»       И.А. Дементьева